
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Düşmanını Tanı! 

 

Haber:  

Devrimcilerin tiranı devirmesinin ardından uluslararası heyetler Suriye’ye geliyor.  

 

Yorum:  

Esad rejiminin devrilmesini talep eden, İslami sloganlar atan ve İslam'ın hakim 
olmasını talep eden mübarek Şam devriminin başlamasından on üç yıl sonra, Batı ve 
Doğu ülkeleri Esad rejimini desteklediler ve İran, Irak, Lübnan, Rusya ve Amerika'dan 
ordular gönderdiler. Suriye halkından bir milyon Müslüman, en korkunç işkence 
yöntemleriyle öldürüldü, şehirleri yerle bir edildi, on milyondan fazlası yerinden edildi 
ve devrimciler terörizmle suçlandılar. Nitekim daha yirmi gün önce Beşar Esad Suudi 
Arabistan’daki Arap zirvesine katılması için davet edilmiş ve Müslümanların başındaki 
yöneticiler tarafından memnuniyetle karşılanmıştı. Amerika ve büyük devletlerin 
arzusu onun önünü açmaktı ancak Allah'ın iradesi bu arzunun aksi yönünde 
gerçekleşti. Zira cepheler açıldı ve rejim ani bir şekilde düştü. Bunun üzerine büyük 
güçler ve onların bölgesel ülkelerden oluşan yandaşları dehşete kapıldılar, aralarında 
birbiri ardına toplantılar yaptılar, ardından devrimcileri, İslam’la yönetmemesi, küçük 
etnik gruplara açık olmaları, kadın haklarını korumaları ve Yahudi varlığıyla 
savaşmamaları konusunda yönlendirmek için Şam’a heyetler gönderildi...  

Şimdi burada soruyoruz; bir milyon Müslüman öldürüldüğünde, diğer bir milyonu 
işkence gördüğünde ve milyonlarcası da yerinden edildiğinde bu kişiler neredeydiler?! 
Çocukların uzuvları parçalanırken ve kadınlar tecavüze uğrarken neredeydiler?! 
Beşar'ın temsilcisi Birleşmiş Milletler’de değil miydi?! Beşar, Arap Birliği’nin ve İslam 
Dünyası Örgütü'nün bir üyesi değil miydi?! 

Dünya ülkeleri, tiran Beşar rejiminin suçlarına yardım etmediler mi? 

Esad devrildiğinde, heyetler geldi, onun suçunu kınadılar ve işkenceyi garipsediler! 

Ey Müslümanlar: Beşar Esad ve onun suçlu rejimi, büyük güçlerin sizleri 
öldürmek, sizlere işkence etmek ve sizleri yerinizden etmek için kullandığı araçlardan 
biriydi. Dolayısıyla asıl düşman büyük güçlerdir; bu yüzden onların sizi övmelerine ve 
eski rejimi kötülemelerine aldanmayın, onlardan bir hayır ummayın ve Allah’ın muhlis 
kullarıyla birlikte Allah'ın size olmanızı emrettiği yerde olun. Ayrıca onların yağ 
çekmelerinden ve onlara meyletmekten aman ha sakının; şayet böyle yaparsanız 
Allah’ı öfkelendirecek ve fedakarlıkları zayi edeceksiniz. Allah'ın izniyle bizler, zorba 
yönetimden sonra büyük bir zaferin eşiğindeyiz; o halde sebat, bağlılık, doğruluk ve 
ihlas gibi Allah’ın sizden hoşnut olduğu şeyleri gösterin.  
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